
Uchwała Nr VII/130/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 czerwca 2003 r.

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miasta Szczecina w sprawie zaciągnięcia pożyczek z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz w 
sprawie zaciągnięcia pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Szczecinie na dofinansowanie zadań objętych programem 
naprawczym w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej współfinansowanym ze środków 
funduszu Unii Europejskiej ISPA

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 
558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się: 
- uchwałę Nr XL/849/01 Rady Miasta Szczecina z dnia 29 maja 2001 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczek z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na współfinansowanie zadań objętych Master Planem gospodarki wodno-
ściekowej Miasta Szczecina;

- uchwałę Nr XLI/868/01 z dnia 18 czerwca 2001 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 
finansowanie zadania budowy pompowni ścieków Górny Brzeg objętego programem 
naprawczym w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej, współfinansowanym ze środków 
funduszu Unii Europejskiej ISPA;

- uchwałę Nr XLI/869/01 z dnia 18 czerwca 2001 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 
finansowanie zadania renowacji i modernizacji kanału w ciągu ulic Bohaterów Warszawy 
i Ku Słońcu objętego programem naprawczym w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej, 
współfinansowanym ze środków funduszu Unii Europejskiej ISPA;

- uchwałę Nr XLI/870/01 z dnia 18 czerwca 2001 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 
finansowanie zadania budowy pompowni ścieków Białowieska objętego programem 
naprawczym w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej, współfinansowanym ze środków 
funduszu Unii Europejskiej ISPA;

- uchwałę Nr XLI/871/01 z dnia 18 czerwca 2001 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 
finansowanie zadania budowy sieci kanalizacyjnej osiedla Pomorzany w rejonie ulic 
Zagonowa, Ustowska, Bluszczowa objętego programem naprawczym w dziedzinie 
gospodarki wodno-ściekowej, współfinansowanym ze środków funduszu Unii 
Europejskiej ISPA;

- uchwałę Nr XLIX/1044/02 z dnia 25 lutego 2002 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie na 
finansowanie zadania: Budowa oczyszczalni ścieków Pomorzany objętego programem 



naprawczym w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej, współfinansowanym ze środków 
funduszu Unii Europejskiej ISPA;

- uchwałę Nr XLIX/1045/02 z dnia 25 lutego 2002 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na 
finansowanie zadania: „Budowa oczyszczalni ścieków Pomorzany” objętego programem 
naprawczym w dziedzinie gospodarki wodno-ściekowej, współfinansowanym ze środków 
funduszu Unii Europejskiej ISPA.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


